



# HOWE WURSTWAREN KG

Nürnberg . Regenstraße 1  
Einfahrt von der Donaustraße

# HoWe

Die Original Nürnberger Rostbratwurst



## NEU



## Großer Weihnachtsverkauf mit SUPER Angeboten zum Fest

Gültig vom 25. 11. 2022 bis 07.01. 2023

### Preishammer

<b>Gelbwurst</b> aufgeschnitten	100-g Pack € <b>0,99</b> 9,90 €/kg
<b>Weißwurst</b>	700-g Pack € <b>6,99</b> 9,99 €/kg
<b>HoWe Geflügelbratwurst</b>	400-g Pack € <b>2,69</b> 6,73 €/kg
<b>Original Nürnberger Rostbratwürstchen</b>	1kg Beutel kg € <b>5,99</b>



### Preishammer

<b>Römerbraten</b> (Schweinenacken gepökelt und geräuchert)	kg € <b>5,99</b>
<b>Schweine Filet</b> tiefgekühlt	kg € <b>8,89</b>
<b>Sauen Filet</b> frisch	kg € <b>6,99</b>

## MEGA RABATT AKTION

- 10% Rabatt** auf alle Bratwürstchen vom 24.11. – 03.12.2022
  - 10% Rabatt** auf alle Wurst Aufschnitte vom 05.12. – 10.12.2022
  - 10% Rabatt** auf alle küchenfertig gewürzten Braten vom 12.12.-17.12.2022
  - 10% Rabatt** auf alle Wurstkonserven in der Dose vom 19.12.-24.12.2022
  - 10% Rabatt** auf alle marinierten Grillsteaks vom 26.12.-31.12.2022
  - 10% Rabatt** auf alle Salami Sorten vom 02.01.2023 – 07.01.2023
- Von der Rabattaktion ausgenommen sind Werbeatikel und bereits reduzierte Ware

<b>Schweine-Nacken</b> frisch, o. Knochen, ganze Stücke	kg € <b>6,49</b>
<b>Schweineschäufelrle</b> frisch	kg € <b>6,99</b>
<b>Schweine Schulter</b> frisch	kg € <b>4,99</b>
<b>Schweine-Gulasch</b>	kg € <b>4,99</b>
<b>Blattschulter</b> vom Rind	kg € <b>12,99</b>
<b>Spießbraten</b> vom Schweine-Nacken mit Röstzwiebeln gefüllt, küchenfertig	kg € <b>6,99</b>
<b>Pizzabraten</b> mit Salami und Schinken gefüllt, gewürzt Kräuter	kg € <b>6,99</b>
<b>Schweinekrustenbraten</b> küchenfertig gewürzt	kg € <b>6,99</b>
<b>Fränkische Bratwurst</b> im Bündel, frisch	kg € <b>12,99</b>
<b>Fondue Fleisch bereiten wir gerne frisch für sie vor, daher bitte 3 Werkstage im Voraus bestellen</b>	
<b>Fondue Fleisch</b> von der Pute	kg € <b>9,99</b>
<b>Fondue Fleisch</b> aus der Rinderhüfte	kg € <b>18,99</b>
<b>Fondue Fleisch</b> aus dem Schweinerücken	kg € <b>6,99</b>
<b>Fondue Fleisch</b> aus der Sauenlende	kg € <b>7,49</b>

<b>Puppen Wiener</b> ca. 250-g-Pack	kg € <b>9,99</b>
<b>Puppen Weißwurst</b> ca. 250-g-Pack	kg € <b>9,99</b>
<b>Kalbsleberwurst</b> ca. 250-g-Stücke	kg € <b>6,99</b>
<b>Rote Stadtwurst</b> im Ring	kg € <b>6,49</b>
<b>Pfefferbeißer</b>	kg € <b>9,99</b>
<b>Wiener</b>	kg € <b>7,49</b>
<b>Südtiroler Speck</b>	kg € <b>17,49</b>
<b>Geräucherte Bratwurst</b> Fränkische Bratwurst hell geräuchert	kg € <b>12,99</b>
<b>Salami</b> mit Weihnachtsmotiven	kg € <b>11,99</b>
<b>Ital. Piccolini Salami</b> Versch. Sorten z.B. mit rosa Pfeffer 22,42 €/kg 120-g-Stück	€ <b>2,79</b>
<b>Thüringer Rotwurst</b> 9,93 €/kg 150-g-Stück	€ <b>1,49</b>
<b>Thüringer Leberwurst</b> 9,93 €/kg 150-g-Stück	€ <b>1,49</b>
<b>Bratwurstgehäck</b> 14,45 €/kg 200-g-Dose	€ <b>2,89</b>
<b>Bierschinken</b> 14,45 €/kg 200-g-Dose	€ <b>2,89</b>
<b>Pfefferfleisch</b> 10,97 €/kg 300-g-Glas	€ <b>3,29</b>

### Große Weihnachtsverlosung

Je 25,- € Einkaufswert erhält jeder Kunde ein Weihnachtsglückslos

- Preis: 2 Champions-League-Karten für das Achtelfinal-Heimspiel des FC BAYERN
  - Preis: 2 Champions-League-Karten für das Achtelfinal-Heimspiel des FC BAYERN
  - Preis: Gutschein über 100 € im Schloss Oedenberg
  - 4.-10. Preis: 40€ Gutschein einlösbar im Werksverkauf oder Bistro
  - 11.-20. Preis: 20€ Gutschein einlösbar im Werksverkauf oder Bistro
  - 21.-50. Preis: 10€ Gutschein einlösbar im Werksverkauf oder Bistro
- Teilnahmebedingungen siehe Glückslos.

### !!Zahlreiche weitere Aktionen und wechselnde Sonderposten!!

- Salami Endstücke je nach Sorte ab 3,36 €/kg
  - Salami ungleiche Scheiben je nach Sorte ab 4,80€/kg
  - Brühwurst ungleiche Scheiben je nach Sorte ab 5,28€/kg
  - Endstücke vom kalten Braten je nach Sorte ab 4,64€/kg
  - Ungleiche Scheiben vom kalten Braten je nach Sorte ab 7,04€/kg
- und vieles mehr!

<b>Frische Gans</b>	16,99 €/kg
<b>Frische Bauernente</b>	10,99 €/kg
<b>Frische Hähnchen</b>	7,99 €/kg
<b>Frisches Suppenhuhn</b>	6,99 €/kg

Vom Geflügelhof Haberzeth aus Roding  
Vorbestellen bis zum 14.12.2022  
- Abholung 23. - 24.12.2022

### Stärken Sie sich nach ihrem Einkauf in unserem Bistro am Werk.

**NEUE ÖFFNUNGSZEITEN: MO - FR von 09:00 bis 17:30 Uhr**

**Ab 15 Uhr 10% Rabatt auf alle Speisen zum Mitnehmen**

**Zusätzlich hat unser Bistro am 3.12. / 10.12. / 17.12 folgende Speisen und Getränke für Sie im Angebot:**

<b>4 im Weckla</b>	2,00 €	<b>Leberkäs Weckla</b>	2,00 €
<b>Hähnchenschnitzel Weckla</b>	3,50 €	<b>Schweinesteak Weckla</b>	3,00 €
<b>Glühwein / Punsch</b>	2,00 €	<b>Augustiner vom Faß</b>	0,5 l 2,50 €

### Öffnungszeiten:

**Montag bis Mittwoch**  
**Donnerstag/Freitag**  
**Samstag**

**9.00 - 18.00 Uhr**  
**8.00 - 18.00 Uhr**  
**8.00 - 15.00 Uhr**



**Heilig Abend und Silvester von 8.00 bis 12.00 geöffnet**

**Bezahlen Sie auch kontaktlos\* im Bistro und Werksverkauf (\*EC, Maestro, Mastercard, Visa, V Pay)**